YactHOE 00pa3zoBaTeNbHOE YIpEKICHHE
BeIcmero oopazoBanus [lenTpocorosa Poccuiickoit @enepauu

CUBUPCKHUMN YHUBEPCHUTET
IMOTPEBUTEJbCKON KOOIIEPALINA

ITPHUKA3

21 aprycra 2017 Ne C-866

r.HoBocubupck

O 3ayuc/IeHuH

B cootBetcTBHE ¢ DenepanbHBIM 3aK0HOM OT 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 obpazoBaHUH B
Poccuiickoii @enepanun, Ilopsakom npuema Ha odydeHnue 1o 06pa3oBaTelIbHBIM IPOrpaMMaM
cpenHero npodecCHOHAIBHOrO 00pa3oBaHMs, YTBEPXKEIHHBIM IIpHKa3oM MHHHCTEpCTBA
obpasopanus U HaykH Poccuiickoii @enepauuu ot 23 gaBaps 2014 Ne 36, IlpaBmmamu mpuema
B YacTHOoe oOpa3oBaTenbHOE ydpexxaeHne Bricimero obpasomanus IlenTpocorosa Poccuifckoi
@enepanpn "CuOHpCKHE YHHBEpCHTET IOTpeOHTENbcKOH Koomepauun" Ha oOydeHHE II0
oOpaszoBaTeNpHBIM IIpOrpaMMaM cpelnHero IpodeccuoHanbHOrO oOpasoBanus Ha 2017/2018

yueOHBIH o, PYKOBOACTBYSACE II. 5.1. YcraBa yHUBEpCHTETA,
NpHKa3blBalo:

3a4uCcIuTh B 9HCIo o0ydalomuxcs 1kypca YHUBepcHTeTa 09HOH (OPMEI 00yUeHus AJis
obydyeHus Ha MecTa o JorosopaMm 06 oOpa3oBaHHM, 3aKITFOUEHHBIM [IPU [IpHeMe Ha obydeHue
3a CYeT cpelcTB QU3MYIeCKHX M (MIIH) IOPHAHMYECKHX JHI| IO 00pa30BaTeNLHEIM IPOrpaMMaM
cpeanero npodeccHoHaIPHOTO 00pa3oBaHHS B coorBercTBuM ¢ Ilpminoxenmem Ne 1 K
Hacrosmemy [Ipuka3sy.
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IIpunoxkenune Ne 1 x npukasy
ot 21 aBrycra 2017 r. Ne C-866

Cnenuaassocts 09.02.04
Hupopmayuonnsie cucmemst (no ompacnam)
(cpox obyuenus 2 roga 10 mecsitien)

BEPECHMKOBA Hisro Biagumuposrua HC-0OII-01-17-007

CrnenuansHocts 09.02.04
Hudpopmayuonnvie cucmemuol (no ompacnam)
(cpox obyuernns 3 roga 10 mecsues)

KOHAPAIIIOBA JImutpus AnexceeBuya H®-0I1-01-17-016
IIOIIOBA [lanuny AnexkceeBH4a HU®-0I1-01-17-017
Cuoenuanasaocts 19.02.10
Texrnonozusa npodyKyuu 06UieCmeeHHO20 NUMAHUA
(cpok obyuenus 2 roga 10 Mecsues)
OENIOPEHKO [lenuca Uropesrnga TX-OII-01-17-014
XVJIAKOBY Tateany BnagumupoBHy TX-0IT-01-17-013
CnenuanpHocts 19.02.10
Texnonozua npodyKuuu o6ujecrmeeHH020 NUMAHUA
(cpok obyqenus 3 roga 10 Mecanes)
IIBIPKOBA Anuapes MBanoBwuua TOII-OII-01-17-026
POMAHOBA Muxanna ITerposuya TOII-OII-01-17-027
COKOJIOBA Maxkcuma Butanpesnua TOII-OIT-01-17-028
XBOCTHKOBY AHTOHHHY AHIpECBHY TOII-OI1-01-17-029
IIATPOBA Cepres AnekceeBnda TOII-OII-01-17-030
Crnemuanasrocts 38.02.01
Ikonomura u byxzanmepckuii yuem (no ompaciam)
(cpox ob6yuernns 1 rox 10 mecsies)
BOSIPKMHA KoHctanTuHa AnekceeBrya 3KB-0OI1-01-17-054
BYPKOBA Muxauna Muxaiinosnya 9KB-OII-01-17-055
I'YIKOBY HOmuo CepreeBry 2KBb-0OI1-01-17-056
KOBAJIEBY Sny Auppeerny 9Kb-0I1-01-17-057
MEXJIMEBY Illaxany 3adap KbI351 9KB-0I1-01-17-058
HECTEPEHKO AmnacTacHio AjleKCaHIpOBHY 3KB-OI1-01-17-059
P3T'OSIHA Pomana XnpoBuua 9KB-0OI1-01-17-060
CJIOHOBY Haranso Muxaitnosay 9KBb-0I1-01-17-061
OENOPOBA Anekces EBrenrnesnua OKB-0OI1-01-17-062
SHIEHA Muxauna JIMutpuesrda 3KB-0I1-01-17-063



i
22,
23.
24.
25.

26.
27.
28.

29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39
40.
41.
42.
43.
44
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52.
33.

CnenuanbHocth 38.02.01
IKonomuka u byxzanmepckuil yuem (no ompacnam)
(cpox obyuenust 2 roma 10 Mecsier)

EJITATOBY Maputo HukonaesHy
KPUBEJIbCKVYIO Exarepuny EBreHbeBHy
KPUBOJIAIIOBA 3axapa Bukroposuya
MCXBUIIM3E 3aza Benxuaeruua
TIOEM®EPA Wgana EprenseBuya

CnennansHocts 38.02.05
Tosapogedenue u IKcnepmu3a Ka4ecmea HOMpesumMenIbCKuUx
(cpox obyuenus 1 rog 10 mecsiner)

KAYAEBY Banepuro KoHcTauTHHOBHY
YEPHABHWHA Huxkury MBanoBu4a
IITPAMKO AnacTtacuio AneKcaHAPOBHY

CoenunaapHocTs 38.02.05
Tosaposedenue u 3kchepmu3a KA4ecmea ROMPedUMenbCKUX
(cpox obyuenus 2 roma 10 Mecses)

BEJIEPUHY Muneny JleancoBHy
BYPMUCTPOBA Buranus AnekcaHapoBuda
BEPBAX Amnacracuio IOpreBny
3ABBAJIOBY apeio AnekceeBHy
UCAMKUHA Auzpest AHnpeernda
KOPOJIbKOBY Anuny Brnagumuposay
JOOKIIMHY Exarepuny Bragumuposay
OBYMHHHWKOBA Marges Banepsesuua
COKOJIOBY Jlapsio Cepreesuy
IMAHOSHA Capruca ®emukcosrda

Coennaasnocts 40.02.01
Ilpaso u opzanusayus couuanbHozo obecneyenus
(cpok obyuenus 1 rox 10 mecsues)

BAKVIIIMHY Mapuny JIMuTpueBHY
BOJITEHKO Bnanucnasa Mropesnua
BAJIKOBA Anpnpes Bragumuposnua
KY3HEIIOBA Eprenwus Cepreesuya
KYJIMYEHKO fny Bramumuposay
MATKAPHMOBA Hcnomununa Uxtusposuda
OOPXAK Jlopsxy A#insicoBuua
POJXHOBY Csernany Buktoposny
CAIIPBITHRHY [lapsio AnekcaHIPOBHY
CJIVUEHKO Enu3asery CepreepHy
COJIOMTHHK Mapuio BUKTOpOBHY
TAIIKWMHY Banepuio Bukroposmy
TATAHWY Hpuny CepreesHy
VITAKOBA Huxuty AumpeeBnya
@®EJIOPOBA Bacunus Cepreesuua

2VY-0I1-01-17-063
2VY-0II1-01-17-064
9VY-0I1-01-17-065
9¥Y-0II1-01-17-066
9VY-0II-01-17-067

mosapoe

TB-OIT-01-17-038
TB-OII-01-17-039
TB-OII-01-17-040

mogapoe

T3-0I1-01-17-031
T2-0I1-01-17-032
T2-0I1-01-17-033
T2-0I1-01-17-034
T5-0I1-01-17-035
T5-0I1-01-17-036
T5-0I1-01-17-037
T3-0I1-01-17-038
T3-01I1-01-17-039
T3-0I1-01-17-040

IOCII-OII-01-17-122
IOCII-OI1-01-17-123
IOCII-OI1-01-17-124
KOCII-OI1-01-17-125
KOCII-OII-01-17-126
IOCII-OII-01-17-127
IOCII-OI1-01-17-128
IOCII-OI1-01-17-129
KOCII-OI1-01-17-130
KOCII-OI1-01-17-131
FOCII-OI1-01-17-132
KOCII-OII-01-17-133
IOCII-OII-01-17-134
IOCII-OI1-01-17-135
IOCII-OII-01-17-136
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IIEI'JIOBA Urops AnexceeBuda

Conennaasnocrs 40.02.01

IIPHGO U op2aHUuU3IauUuA COUUAIbHOZ0 obecnevyenun

(cpox obyuerus 2 roga 10 mecaues)

AJIBIIITEBA Jleonuaa ITasnosuua
BEJIOKYPOBA Bnanucnasa Cepreesuda
BPE3TMIHY Haransio EBrensesny
BY3AHOBA Aprema BsyecnaBopuya
ET'OPOBA Jlanuia BaneHTuHOBHYA
3AJAHOBCKVYIO Exarepury HUropesny
KA3AHITEBY Aneny BuraiseBHy
KOBAJIEBY Anuny AHIpeeBHY
KOPHEEBY Anuny BraguMmupoBHy
JIAITMHY Awnacracuio JIMUTpUEBHY
MEXBYP]I Upuny Oeroeny
MEIIEPAKOBY Anuny MakcHMOBHY
OCTAIIEHKO Ilonmury OnerosHy
ITAHOBA Anexces DnyapnoBuda
IIETPOBA Anapes Oneropuua
CEKMMIIJIEP Sneonopy Cepreesry
CYBOPOBY Maputo CepreesHy
TAIIPUIIOBY Coxuny AcaltoBHy
YI'AH3A [Mapuii AsicoBHY
XAJIMIIOBY Atirron Kaman Kei3st
XMEJIEBY Kpuctuny OpreBHy
XOMBLIIEBA Jlennca CracoBuya
YEPTKOBY Mapraputy OneroeHy
HIVJIBITYMHY EnuzaBety AHIpeeBHY
IMEPFAKOBY Emuzasety Hukonaesny

Cnenuaasaocrs 43.02.11
T'ocmunuyunslii cepeuc
(cpok obydenus 1 rog 10 mecsies)

BAIIIEHKO Egprenust EBrensesnua
JUTYYKA Pomana Tumyposuua
KOBAJIEHKO Banepuro BuktopoBHy
KY3HEITOBY IOnuro AHaTtonseBHY
PAJTEHKO JIunuto Onerosuy
IIYMAXEPA [ImuTpus EBrensesuua

Croenunaasnoctsb 43.02.11
I'ocmunuunsiii cepeuc
(cpox obygenus 2 roxa 10 Mecsnes)

BAJIAIIIOBY Ilonmuny BanepreBHy
BOHIAPEBY Anacracuro CepreeBuy
'AJIEEBY Amuny Bynatony
I'PAXKITAHKHMHY Eerenwo ITaBnosay
3AXAPOBY Codsro Cepreesny
KOJIECHHUKOBY [lapsto BsgecnaBosry

IOCII-OI1-01-17-137

I1C-OI1-01-17-163
IIC-OI1-01-17-164
IIC-OII-01-17-165
IIC-OII-01-17-166
I1IC-OI1-01-17-167
IIC-OII-01-17-168
IIC-OI1-01-17-169
I1C-OII-01-17-170
IIC-0OI1-01-17-171
[1C-OI1-01-17-172
I1C-OI1-01-17-173
I1C-OI1-01-17-174
I1C-OI1-01-17-175
I1C-OI1-01-17-176
I1C-OI1-01-17-177
I1C-OII1-01-17-178
I1C-OI1-01-17-179
IIC-OI1-01-17-180
IIC-OI1-01-17-181
I1C-OIT-01-17-182
I1C-OI1-01-17-183
IIC-OI1-01-17-184
I1C-OI1-01-17-185
ITC-OI1-01-17-186
I1C-OI1-01-17-187

I'C-OII-01-17-014
I'C-OII-01-17-015
I'C-OII-01-17-016
I'C-OI1-01-17-017
I'C-OIl-01-17-018
I'C-OIl-01-17-019

I'T-OI1-01-17-039
I'T-OII-01-17-040
I'T-OI1-01-17-041
I'T-OI1-01-17-042
I'T-OI1-01-17-043
I'T-OI1-01-17-044



92.
93.
94.
93.
96.
97.
98.
99.
100.

JIVHEBY Haransio EBreHseBHy
MYCAEBY Kapuny Unsramopay
ITOKPOBCKYIO Banentuny Eprensesny
PYCHHA Jlennca Cepreesuga
CABOCTHHY Mapraputy 3aBeHOBHY
TPYCOBA HBana OneroBuya
OEJIOPAEBY Baneputo EBrenseBny
XJIEBHHUKOBY Bepy Buransepny
INAKJIEMHY Aurenuny BiagumupoBHY

OcHoBaHUE: pEKOMEHJAIME TIPHEMHOH KOMHCCHH

I'T-OI1-01-17-045
I'T-OI1-01-17-046
I'T-OI1-01-17-047
I'T-OI1-01-17-048
I'T-OI1-01-17-049
I'T-OI1-01-17-050
I'T-OII1-01-17-051
I'T-OI1-01-17-052
I'T-OI1-01-17-053



